
UCHWAŁA NR XX/106/03 
RADY MIEJSKIEJ w KARPACZU 

Z DNIA 25 LISTOPADA 2003 

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) oraz art. 5 ust.1, art. 6 ust. 6, art. 6 ust. 9,

art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. Nr 9
poz.84 z 2002 r. z późń. zm.) 

Rada Miejska w Karpaczu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Stawki podatku od nieruchomości ustala się następująco: 
1. Od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych oraz zajętych wyłącznie na potrzeby mieszkalne – 0.51 zł od 1 m²
powierzchni użytkowej, 

b) związanych prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 17.10 zł od 1 m² powierzchni
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 
materiałem

siewnym – 8.06 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 
d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych -
3.46 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego

przez organizacje pożytku publicznego – 5.78 zł od 1 m² powierzchni użytkowej 
2. Od budowli – 2% ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy

o podatkach i opłatach lokalnych 
3. Od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej - 0.62 zł za 1 m² powierzchni, 
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 3.38 zł od 1

ha powierzchni, 
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego
przez organizacje pożytku publicznego – 0.18 zł od 1 m² powierzchni. 

§ 2 

Rada Miejska zwalnia z podatku od nieruchomości nieruchomości zajęte na potrzeby gminnych 
zakładów i

jednostek budżetowych . 



§ 3 

Wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych dla osób fizycznych określa 
załącznik nr

1 do niniejszej uchwały. 
§ 4 

Wzór deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych oraz

spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji Własności Rolnej 
Skarbu

Państwa a także jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
określa

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa

Dolnośląskiego i obowiązuje od roku podatkowego 2004. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


